وزیر امور اقتصادی و دارایی علت عمده افزایش تورم و قیمت‌ها را ناشی از افزایش هزینه‌ها دانست و به بررسی علل آن پرداخت. فرهاد دژپسند در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: در هفت ماهه اول سال گذشته ۲۷ هزار میلیارد از منابع تنخواه استفاده کردیم اما امسال ۱۲ هزار میلیارد تومان استفاده کردیم. روش تامین مالی از طریق مراجعه مستقیم به مردم معادل...

صفحه (۴)

دوشنبه ۳ آذر ۱۳۹۹ * ۲۳ نوامبر ۲۰۲۰ * ۷ ربیع الثانی ۱۴۴۲

اروپایی‌ها به تعهدات خود عمل کنند

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان نظرات کامل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر فعالیت‌های هسته‌ای ایران، گفت: فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً شفاف است و اروپایی‌ها یا آمریکایی‌ها فضایی برای بهانه‌جویی در این حوزه ندارند و بهتر است به جای فراقتنی به تعهدات خود عمل کنند.